
UCHWAŁA Nr VIII/54/15  

RADY GMINY ŁUBNIANY  

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 ze zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 70.080,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 86.373,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) Zmniejsza się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 323.944,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie przychodów: 

1) Zmniejsza się przychody budżetowe o kwotę 117.513,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 65.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 264.761,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

3) Zmniejsza się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 614.765,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr III/8/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2015 r. następujące tabele i załączniki otrzymują brzmienie: 

1) „Tabela nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.”– otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

2) „Tabela nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2015 r.” – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

3) „Tabela nr 8 – Wydatki jednostek pomocniczych – sołectw na 2015 r.” – otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

4) „Załącznik nr 1 – Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany w roku 2015” – otrzymu-

je brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2015 r. stanowi kwoty: 

1) Dochody ogółem: 27.075.392,02 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 24.707.484,02 zł, 

b) dochody majątkowe: 2.367.908,00 zł; 

2) Przychody ogółem: 4.311.012,00 zł; 

3) Wydatki ogółem: 29.580.498,02 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 22.035.325,02 zł, 

b) wydatki majątkowe: 7.545.173,00 zł; 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 1



4) Rozchody ogółem: 1.805.906,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy Łubniany 

Albert Wiench  

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 

VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział        § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa              4.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 

             4.000,00  

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie, służebności i użyt-

kowanie wieczyste nieruchomości 

             4.000,00  

750   Administracja publiczna            29.080,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

           29.080,00  

  2007 Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

          29.080,00  

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jed-

nostek nie posiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

             1.000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowią-

cych dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego na podstawie 

ustaw 

             1.000,00  

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pie-

niężne od osób fizycznych 

             1.000,00  

852   Pomoc społeczna              1.000,00  

 85295  Pozostała działalność              1.000,00  

  8510 Wpływy z różnych rozliczeń              1.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego                                        

           35.000,00  

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 3



 92195  Pozostała działalność            35.000,00  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powia-

tu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

           35.000,00  

Razem               70.080,00  

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 

VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział    § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa           13.812,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

          13.812,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowa-

nia wieczystego nieruchomości 

          13.812,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

          72.561,00  

 90095  Pozostała działalność           72.561,00  

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych 

          72.561,00  

600   Transport i łączność                 323.944,00 

 60016  Drogi publiczne gminne         323.944,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

                  323.944,00 

Razem             86.373,00        323.944,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr 

VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

851  Ochrona zdrowia                 10.000,00  

 85195 Pozostała działalność                 10.000,00  

   Z tego: wydatki jednostek budżetowych                 10.000,00  

        - z teg: wydatki związane 

                     z realizacją ich statutowych 

                     zadań  

                10.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 

                55.000,00  

 92195 Pozostała działalność                 55.000,00  

   Z tego: wydatki jednostek budżetowych                 55.000,00  

        - z tego: wydatki związane 

                     z realizacją ich statutowych 

                     zadań 

                55.000,00  

  (w tym: zadanie: Organizacja dożynek Powiatowo – 

Gminnych w 2015 r. -  środki Powiatu Opolskiego – 
35.000,00 zł, środki gminy – 20.000,00 zł)                 

                          55.000,00  

Razem                   65.000,00  

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4  

do Uchwały nr 

VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych                 30.000,00  

  Z tego : inwestycje i zakupy inwestycyjne                 30.000,00  

           - zadanie: Budowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych ul. Ogrodowa w miej-

scowości Brynica 

 

                30.000,00 

 

600  Transport i łączność               399.765,00 

 60016 Drogi publiczne gminne              399.765,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne               399.765,00 

          - zadanie: Budowa ul. Słowackiego      

i Tulipanów w Kępie               

               399.765,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 

               175.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                175.000,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                175.000,00 

          - zadanie: Budowa kanalizacji sanitar-

nej ciśnieniowej w miejscowości Łubniany – 

etap III – ulice: Kolanowska, Brynicka,  

Opolska, Powstańców Śląskich 

                 

 

      

 

             175.000,00 

 

926  Kultura fizyczna                 10.000,00 

 92695 Pozostała działalność                 10.000,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                 10.000,00 

           - zadanie: Zakup kosiarki na boisko 

LZS Brynica 

                10.000,00 

600  Transport i łączność                 85.000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne                 85.000,00  

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 7



  Z tego : inwestycje i zakupy inwestycyjne                 85.000,00  

          - zadanie: Opracowanie dokumentacji 

technicznych budowy dróg gminnych 

                55.000,00  

         - zadanie: Opracowanie dokumentacji 

technicznych ścieżek i szlaków rowerowych 

               30.000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa                 51.500,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 51.500,00  

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                 51.500,00  

          - zadanie: Zakup działki zabudowanej 

nr 324/70 km 5 obręb Kępa o pow. 0,2537 

ha 

 

                51.500,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 

                72.561,00  

 90095 Pozostała działalność                 72.561,00  

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                 72.561,00  

        - dotacje na dofinansowanie kosztów 

inwestycji na podstawie art. 403 ust.4 pkt 1 

ustawy z dnia 27.04.2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (usuwanie pokryć azbestowych) 

 

               72.561,00 

 

926  Kultura fizyczna                25.700,00                30.000,00 

 92601 Obiekty sportowe                 30.000,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                 30.000,00 

          - zadanie: Zagospodarowanie szkolne-

go terenu sportowego przy Publicznej Szko-

le Podstawowej w Jełowej 

  

               30.000,00 

 92695 Pozostała działalność                25.700,00  

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                25.700,00  

          - zadanie: System nawadniania boiska 

LZS Brynica w ramach inicjatywy lokalnej 

               24.600,00  

         - zadanie: Zakup urządzenia siłowni 

zewnętrznej w miejscowości Biadacz 

                 1.100,00  

Razem                264.761,00              614.765,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 5  

do Uchwały nr 

VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETOWYCH 

Paragraf Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy  

                         22.339,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kre-

dytów na rynku krajowym 

                         95.174,00 

 - w tym pożyczka z WFOŚiGW w Opolu na zadanie: 

Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miej-

scowości Łubniany – etap III 

                                  95.174,00 

Razem                          117.513,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 6  

do Uchwały nr 

VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr III/8/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżeto-

wej na 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4.311.012,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finanso-
wanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 845.634,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 906.520,17 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielo-
nych ze środków publicznych 

951 88.531,83 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2.470.326,00 

Rozchody ogółem:   1.805.906,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 845.634,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-
tów 

992 960.272,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 7  

do Uchwały nr 

VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr III/8/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżeto-

wej na 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 R. 

Dział Rozdział                               Treść Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo                      770.000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                         70.000,00 

  Przejęcia przez gminę wybudowanej gminnej sieci 

wodociągowej  

                        20.000,00 

  Wyposażenie w armaturę studni nr 4 na stacji uzdat-

niania wody w Kobylnie - Niwa 

                        50.000,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych                       700.000,00 

  Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. 

Kolanowska w miejscowości Masów 

                      320.000,00 

  Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. 

Ogrodowa w miejscowości Brynica 

                       380.000,00 

600  Transport i łączność                     1.436.945,00 

 60016 Drogi publiczne gminne                     1.436.945,00 

  Budowa ul. Słowackiego i Tulipanów w Kępie                        498.500,00 

  Opracowanie dokumentacji technicznych budowy 

dróg gminnych 

                       185.000,00 

  Opracowanie dokumentacji technicznych ścieżek 

i szlaków rowerowych 

                       130.000,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 102 674 O ul. Nadle-

śna w miejscowości Jełowa 

                       623.445,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa                        223.500,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 11



 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                        223.500,00 

  Przebudowa budynku pełniącego funkcję świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Biadacz 

                         65.000,00 

  Zakup działki 113/54 - Luboszyce                            5.000,00 

  Zakup działki po podziale 1951/139 - Brynica                            3.000,00 

  Zakup działki po podziale nr 376/4 - Łubniany                          21.000,00 

  Zakup działki po podziale 162/54 - Kępa                            5.000,00 

  Zakup działki po podziale 558/18 - Kolanowice                            3.000,00 

  Zakup udziałów w działce 379 – Dąbrówka Łubniań-

ska 

                         70.000,00 

  Zakup działki zabudowanej nr 324/70 km 5 obręb 

Kępa o pow. 0,2537 ha 

                         51.500,00 

750  Administracja publiczna                          30.000,00 

 75023 Urzędy gmin                          30.000,00 

  Zakupy inwestycyjne środków trwałych w urzędzie 

gminy 

                         30.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

                         55.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne                           55.000,00 

  Zakupy sprzętu ochrony przeciwpożarowej                          55.000,00 

801  Oświata i wychowanie                          67.000,00 

 80104 Przedszkola                          67.000,00 

  Rozbudowa budynku Przedszkola Publicznego 

w Kępie 

                        60.000,00 

  Zakup zmywarki do Publicznego Przedszkola 

w Jełowej 

                           7.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                     3.723.567,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 12



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                     3.653.567,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej 

w miejscowości Masów – Kolanowice II etap 

                    2.278.567,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej 

w miejscowości Łubniany – etap III – ulice: Kola-

nowska, Brynicka, Opolska, Powstańców Śl. 

                    1.325.000,00 

  Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci kanaliza-

cyjnej 

                         50.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                          70.000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego                          70.000,00 

926  Kultura fizyczna                     1.076.600,00 

 92601 Obiekty sportowe                        970.000,00 

  Zagospodarowanie szkolnego terenu sportowego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w Jełowej 

                       970.000,00 

 92695 Pozostała działalność                        106.600,00 

  Budowa budynku zaplecza socjalno- sportowego na 

boisku sportowym LZS Luboszyce działka nr 413/18 

w ramach inicjatywy lokalnej 

                         40.000,00 

  Rozbudowa i modernizacja istniejącego budynku 

socjalnego LZS Kępa w ramach inicjatywy lokalnej 

                         35.000,00 

  System nawadniania boiska LZS Brynica w ramach 

inicjatywy lokalnej 

                         24.600,00 

  Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Biadacz 

                           7.000,00 

  RAZEM                     7.382.612,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 8  

do Uchwały nr VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH - SOŁECTW NA 2015 R. 

Tabela nr 8 do Uchwały nr III/8/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

Nazwa 

sołectwa 

600 – Transport 

i łączność 

60016 – Drogi publiczne 

gminne 

700 – Gospodarka 

mieszkaniowa 

70005 – Gospodar-

ka gruntami 

i nieruchomościami 

750 – Admini-

stracja publicz-

na 

75095 – Pozosta-

ła działalność 

900 – Gospodarka 

komunalna 

i ochrona środowi-

ska 

90015 – Oświetle-

nie ulic, placów 

i dróg 

921 – Kultura 

i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

92195 – Pozostała 

działalność 

926 – Kultura fizyczna 

92695 – Pozostała dzia-

łalność 

Ogółem 

Nazwa za-

dania 

Kwota 

(zł) 

Nazwa 

zadania 

Kwota 

(zł) 

Nazwa 

zada-

nia 

Kwo-

ta (zł) 

Nazwa 

zadania 

Kwota 

(zł) 

Nazwa 

zadania 

Kwota 

(zł) 

Nazwa za-

dania 

Kwota 

(zł) 

 

Biadacz Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 

4.000,00   Wydatki 
bieżące: 

- utrzyma-

nie strony 
interneto-

wej 

   300,00   Wydatki 
bieżące: 

- organizacja 

festynu wiej-
skiego 

  3.000,00 Wydatki bieżące: 

- zakup kosiarki 

spalinowej 

Wydatki mająt-
kowe: 

- zakup urządze-

nia siłowni 

2.000,00 

 

 

5.900,00 

Wydatki 

bieżące: 

9.300,00 

Wydatki 

majątko-

we: 

5.900,00 

Brynica Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 

14.700,00       Wydatki 

bieżące: 

- organizacja 
imprez kultu-

ralnych 

13.000,00   Wydatki 

bieżące: 

27.700,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 14



Dąbrówka 

Łubniań-

ska 

Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

konserwacja 

i wykaszanie 
poboczy, odśnie-

żanie 

  7.300,00         Wydatki bieżące: 

Zagospodarowa-

nie stawku przy 

ul. Szkolnej 

4.500,00 Wydatki 

bieżące: 

11.800,00 

Grabie Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 

1.000,00       Wydatki 

bieżące: 

- przygotowa-

nie korony 

żniwnej 

500,00 Wydatki bieżące: 

- utrzymanie 
boiska 

1.700,00 Wydatki 

bieżące: 

3.200,00 

Kępa Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

odśnieżanie 

4.000,00 Wydatki 

bieżące: 

- wyposaże-
nie świetli-

cy, opłaty, 

utrzymanie 
terenu 

13.500,00     Wydatki 

bieżące: 

- organizacja 
imprez kultu-

ralnych (dzień 

babci, dziad-
ka, dożynki) 

4.000,00 Wydatki bieżące: 

- utrzymanie 

placu zabaw 

1.000,00 Wydatki 

bieżące: 

22.500,00 

Jełowa Wydatki bieżące: 

- odśnieżanie ulic, 

remont chodnika 

na ul. Wolności, 

pielęgnacja 
zieleni przy ul. 

Wolności 

27.500,00     Wydatki 

majątko-
we: 

- budowa 

oświetlenia 
na ul. 

Leśnej 

10.000,00 Wydatki 

bieżące: 

- organizacja 

dożynek 

wiejskich 

2.500,00 Wydatki bieżące: 

- zakup ogrodze-

nia na boisko 

sportowe 

1.200,00 Wydatki 

bieżące: 

31.200,00 

Wydatki 

majątko-

we: 

10.000,00 

Kobylno Wydatki bieżące: 

- remonty dróg 

1.000,00 Wydatki 

bieżące: 

- zakup 

wyposażenia 

do świetlicy, 

oplata 

abonamentu 

telewizyjne-
go 

1.200,00     Wydatki 

bieżące: 

- organizacja 

dożynek 

800,00 Wydatki bieżące: 

- zakup kosy 
spalinowej 

1.200,00 Wydatki 

bieżące: 

4.200,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 15



Kolanowice Wydatki bieżące: 

- odśnieżanie dróg 

2.000,00 Wydatki 

bieżące: 

- wyposaże-

nie świetli-
cy, koszty 

palacza 

(w tym 
wynagro-

dzenia 

i poch. – 
1.200,00 zł) 

7.000,00 

 

Wydatki 

bieżące: 

- utrzyma-

nie strony 
interneto-

wej 

500,00   Wydatki 

bieżące: 

- organizacja 

imprez kultu-
ralnych 

2.200,00    Wydatki 

bieżące: 

11.700,00 

Luboszyce Wydatki bieżące: 

- remonty dróg, 

odśnieżanie 

19.000,00       Wydatki 

bieżące: 

- organizacja 
imprez kultu-

ralnych 

3.600,00 Wydatki bieżące: 

- zakup materia-

łów na plac zabaw 
przy SP Luboszy-

ce 

    6.000,00 

 

Wydatki 

bieżące: 

28.600,00 

 

Łubniany Wydatki bieżące: 

- utrzymanie dróg 
gruntowych, 

wykaszanie 

poboczy, remont 
chodnika, zago-

spodarowanie 

placu obok  
kościoła 

33.200,00 

 

      Wydatki 

bieżące: 

- organizacja 

imprez kultu-

ralnych 

 

1.500,00   Wydatki 

bieżące: 

34.700,00 

Masów   Wydatki 

bieżące: 

- utrzymanie 

świetlicy 

3.000,00     Wydatki 

bieżące: 

- organizacja 

imprez kultu-

ralnych, 
dożynek 

3.500,00 

 

  Wydatki 

bieżące: 

6.500,00 

Ogółem Dział 600 Roz-

dział 60016 

Bieżące: 

113.700,00 

Dział 700 

Rozdział 

70005 

Bieżące: 

24.700,00 

Dział 750 

Rozdział 

75095 

Bieżące: 

800,00 

Dział 900 

Rozdział 

90015 

Majątko-

we: 

10.000,00 

Dział 921 

Rozdział 

92195 

Bieżące: 

34.600,00 

Dział 926 Roz-

dział 92695 

Bieżące: 

17.600,00 

Majątko-

we: 

5.900,00 

Wydatki 

bieżące: 

191.400,00 

Wydatki 

majątkowe 

15.900,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 9  

do Uchwały nr 

VIII/54/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/8/14 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIAN YW ROKU 2015. 

Dział Rozdział Treść Plan dotacji na 

2015 r. 

                                    W tym: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finan-

sów publicznych, w tym dotacje: 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmio-

towe 

Podmioto-

we 

Celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 1.768.100,00   530.000,00  18.100,00    770.000,00  450.000,00 

750  Administracja 

publiczna 

       1.000,00      1.000,00    

 75095 Pozostała działal-

ność 

       1.000,00      1.000,00    

  Dotacja dla miasta 

Opola w ramach 

umowy partner-

skiej na realizacje 

projektu Aglome-

racji Opolskiej 

        1.000,00      1.000,00    

801  Oświata i wycho-

wanie 

    782.000,00    12.000,00    770.000,00  

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 17



 80104 Przedszkola     714.337,00       714.337,00  

  Dotacje dla niepu-

blicznych przed-

szkoli 

    714.337,00       714.337,00  

 80146 Dokształcanie         

i doskonalenie 

nauczycieli 

      12.000,00   12.000,00    

  Dotacja dla Samo-

rządu wojewódz-

twa na doradztwo 

metodyczne na-

uczycieli 

      12.000,00   12.000,00    

 80149 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania spe-

cjalnej organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach przed-

szkolnych w szko-

łach podstawo-

wych i innych 

formach wycho-

wania przedszkol-

nego 

     55.663,00        55.663,00  

  Dotacje dla niepu-

blicznych przed-

szkoli 

      55.663,00        55.663,00  

852  Pomoc społeczna    187.000,00      187.000,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 18



 85295 Pozostała działal-

ność 

   187.000,00      187.000,00 

  Dotacja na zadania 

z zakresu pomocy 

społecznej dla 

podmiotu wyło-

nionego w drodze 

konkursu 

    187.000,00      187.000,00 

853  Pozostałe zadania 

w zakresie polity-

ki społecznej 

     25.000,00         25.000,00 

 85305 Żłobki      25.000,00         25.000,00 

  Dotacje dla niepu-

blicznych żłobków 

       25.000,00         25.000,00 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

       5.100,00      5.100,00    

 90001 Gospodarka ście-

kowa i ochrona 

wód 

        5.100,00      5.100,00    

  Dotacja dla miasta 

Opola  

       5.100,00      5.100,00    

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego 

    583.000,00    530.000,00       53.000,00 

 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice   

    350.000,00    350.000,00     

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 19



i kluby 

  Dotacja dla samo-

rządowej instytucji 

kultury 

    350.000,00    350.000,00     

 92116 Biblioteki     180.000,00    180.000,00     

  Dotacja dla samo-

rządowej instytucji 

kultury 

    180.000,00    180.000,00     

 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad za-

bytkami 

     50.000,00          50.000,00 

  Dotacje na prace 

konserwatorskie, 

restauratorskie lub 

roboty budowlane 

przy zabytku wpi-

sanym do rejestru 

zabytków 

      50.000,00         50.000,00 

 92195 Pozostała działal-

ność 

        3.000,00          3.000,00 

  Dotacja na podst. 

art. 19a ustawy      

z dnia 24.04.2003 

r. o działalności 

pożytku publicz-

nego i o wolonta-

riacie 

       3.000,00          3.000,00 

926  Kultura fizyczna     185.000,00        185.000,00 

 92605 Zadania w zakre-

sie kultury fizycz-

    185.000,00        185.000,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 20



nej 

  Dotacja na zadanie 

z zakresu upo-

wszechniania 

kultury fizycznej 

oraz organizacja 

rozgrywek piłki 

nożnej drużyn        

z Gminy Łubniany 

– dotacja dla pod-

miotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

    185.000,00        185.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE    162.561,00        162.561,00 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

   162.561,00        162.561,00 

 90001 Gospodarka ście-

kowa i ochrona 

wód 

      70.000,00         70.000,00 

  Dotacje na budowę 

oczyszczalni przy-

domowych 

      70.000,00          70.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane z groma-

dzeniem środków    

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

      20.000,00        20.000,00 

  Dotacje na dofi-

nansowanie kosz-

tów inwestycji na 

podstawie art.403 

ust.4 pkt1 ustawy    

     20.000,00             20.000,00 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 21



z dnia 27.04.2001 

r.  Prawo ochrony 

środowiska 

 90095 Pozostała działal-

ność 

     72.561,00             72.561,00 

  Dotacje na dofi-

nansowanie kosz-

tów inwestycji na 

podstawie art.403 

ust.4 pkt1 ustawy    

z dnia 27.04.2001 

r. Prawo ochrony 

środowiska 

      72.561,00             72.561,00 

 

Id: 9FB3A341-718E-4F7F-805B-C2F3101BA253. Podpisany Strona 22




